[image: image1.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(Городская Дума)
Председатель городской Думы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Коряжма
	от 12.04.2023
	№  10

О созыве  восьмой  очередной сессии

городской Думы городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»
седьмого созыва

Руководствуясь ст. 20 Устава городского округа Архангельской области «Город Коряжма»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать восьмую очередную  сессию городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» седьмого созыва 19 апреля  и 21 апреля 2023 года.

         2. Утвердить повестку дня восьмой очередной  сессии городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» седьмого созыва согласно приложению.
Председатель городской Думы

             Е.А. Бунькова

Приложение

к постановлению от 12.04.2023г. № 10

ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания  восьмой очередной сессии городской Думы

городского округа Архангельской области «Город Коряжма»

седьмого созыва

г. Коряжма
19.04.2023 г. в 09 час. 00 мин.
конференц-зал администрации города, пр. Ленина, 29

1. О проведении публичных слушаний.

Докладчик: Бунькова Е.А., председатель городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма».
2. О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Коряжма» на 2023 год.

Докладчик: Береснева Т.В.,  главный специалист управления  муниципального хозяйства и градостроительства администрации города.
3. Об отчете о деятельности контрольно-счетной палаты городского круга Архангельской области «Город Коряжма» за 2022 год.

Докладчик: Синцова О.А., председатель контрольно-счетной-палаты городского округа Архангельской области «Город Коряжма».

4. О признании утратившими силу отдельных решений городской Думы.

Докладчик: Сподобаева И.Р., главный специалист-юрист аппарата городской Думы.
21.04.2023 г. в 09 час. 00 мин.

конференц-зал администрации города, пр. Ленина, 29
1. О ежегодном отчете главы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» о результатах его деятельности и деятельности администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма» в 2022 году, в том числе о решении вопросов, поставленных городской Думой городского округа Архангельской области «Город Коряжма».

Докладчик: Ткач А. А., глава городского округа Архангельской области «Город Коряжма».
2. О награждении Почетной грамотой городской Думы.

Докладчик: Бунькова Е. А., председатель городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма».